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Wykonawcy 






uczestniczący w postępowaniu 



Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający: Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ, na podstawie  art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zawiadamia, o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę  paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych w SRM Chełm, ogłoszonego w BZP pod numerem 2022/BZP 00225900/01 w dniu 27.06.2022 r.
Do postępowania wpłynęły 3 oferty. 
	l.p
	Nazwa wykonawcy
	Wartość brutto 
	Punkty w kryterium cena
	Udzielony rabat w % 
	Punkty w kryterium wysokość stałego poziomu opustu
	Suma punktów oferty
	Ważność oferty

	1
	PKN ORLEN S.A.                      09-411 Płock                         ul. Chemików 7
	641760,00
	60,00
	1,13
	1,13
	61,13
	Oferta ważna

	2
	Exoil Paliwa Sp. z o.o. Sp. k.                                       22-100 Chełm                       ul. Okszowska 27
	642510,00
	59,49
	0,2
	0,2
	60,12
	Oferta ważna

	3
	Circle K Polska Sp. z o. o. 02-603 Warszawa              ul. Puławska 86
	
	
	
	
	
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c – Wykonawca nie złożył w wyznaczonym w wezwaniu do uzupełnienia dokumentów terminie, tj. do dnia 11.07.2022 r. do godziny 10:00 innych dokumentów.


Kryterium wyboru: cena – 60 %, wysokość stałego poziomu opustu wyrażona w  procentach, naliczana od ceny brutto zakupionego paliwa – 40 %.                                       
Uzasadnienie: Najkorzystniejszą ofertą  jest oferta numer 1 firmy ORLEN.                                                   Wyżej wskazana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu.
Dziękujemy za udział w postępowaniu.

















  Zatwierdził:                 









  DYREKTOR                   








Stacji Ratownictwa Medycznego                      







         w Chełmie - SP ZOZ             








        Tomasz Kazimierczak                             








podpis na oryginale
